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Okter

En okt er tidsrommet der en bruker benytter for eksempel et nettsted aktivt. Alle bruksdata (skjermvisninger,
aktiviteter, osv) er knyttet til en okt.

Qkter
2019 2020 %

Januar 18 368 25 660 40%
Februar 15 970 22 876 43%
Mars 18 041 15 548 -14%
April 32304 24 751 -23%
Mai 53188 49 248 -7.4%
Juni 111183

Juli 76 365

August 38106

September 31498

Oktober 23 651

November 26 542

Desember 21763

Totalt 466 979

Hittil i ar:

Januar til mai 2019 hadde 137 871 okter. Januar til mai 2020 hadde 138 083 skter. Dette filsvarer en
ekning pa 0,2%
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Brukere

Beregningene Brukere viser hvor mange brukere som har sett pa eller samhandlet med nettstedet ditt.

Brukere
2019 2020 %
Januar 15 430 22 876 48%
Februar 13 642 20 020 47%
Mars 14 922 13 542 -9%
Apri| 26 320 20 878 21%
Mai 41 606 40 606 -2,4%
Juni 89 018
Juli 59 846
August 30 998
September 26 656
Oktober 20 018
November 22 831
Desember 18 693
Totalt 348 023
Hittil i ar:

Januar til mai 2019 hadde 111 920 brukere. Januar til mai 2020 hadde 117 922 brukere. Dette tilsvarer en gkning pa
5,4%.

Sidevisninger

Sidevisninger er det fotale antallet sider som har blitt vist. Gjentatte visninger av en enkelt side telles med.

Sidevisninger
2019 2020 %
Januar 39 067 42107 8%
Februar 28 797 39 490 37%
Mars 33776 25 091 -26%
April 72 888 41502 -43%
Mai 125 295 93 043 -26%
Juni 237 410
Juli 153 208
August 68 618
September 52738
Oktober A1 448
November 43772
Desember 35 455
Totalt 932 472

Hittil i &r:
Januar til mai 2019 hadde 302 823 sidevisninger. Januar til mai 2020 hadde 241 233 sidevisninger.
Dette tilsvarer en nedgang pa 20%
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Vére mest besgkte sider i mai pé visittelemark.no/= forsiden
Side Sidevisninger W+ Unike sidevieninger Gj.zn. tid pa side
93 043 77792 00:01:58
% av summen: 100,00 % % av summen: 100,00 % Gj.sn. for datautvalget: 00:01:58
(93 043) (77 792) (0,00 %)
! iE] 8997 (9,67 %) F187 (924%) 00:01:13
’;“”9'3"3]Dre”je“egme”e'pw"wﬁ el 2279 (2,45%) 2027 (261%) 00:05:12
Jfovernatting/camping @ 2119 (2,28%) 1451 (1,87%) 00:01:26
faktiv-ferie GEL 1788 (1,92%) 1449 (1,86 %) 00:01:15
fovernatting RE] 1708 (1,84%) 1290 (166%) 00:00:41
/ting-a-gjore @ 1524 (1,64%) 1060 (1,36%) 00:01:02
ffamilieferia GEL 1454 (1,56 %) 1212 (1,56%) 00:01:37
fdrommedag ] 1363 (1,46%) 1101 (1.42%) 00:03:24
fovernatting/hytter-og-leiligheter & 1273 (1,37 %) 899 (116%) 00:01:15
[ting-a-gjore/lardalstigenps3129. g 1200 (1,29%) 1032 (133%) 00:05:26



Brukere fordelt pa land i mai pé visittelemark
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MNorway

Unitéd States
Denmark

United Kingdom
Sweden
Germany
Metherlands
Finland

China

France

Trafikk

Okter

¥

49 248

% av summen: |

100,00 %
(49 2748)

43 385 (88,09 %)

3805

&81
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(7,73 %)

(1,18 %)

(0,58 %)

(0,37 %)

(0,31 %)

(0,27 %)

(0,16 %)

(0,15 %)

(0,12 %)

% nye okter

78,37 %
Gj.zn. for datautvalget:
78,37 % (0,00 %)

76,29 %
99,32 %
B434%
69,72 %
78,89 %
80,13 %
90,30 %
93,75 %

98,61 %

8644 %
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Mye brukere

38 596
% av summen: 100,00 %
(3B 596)

32100 (8576 %)

3779 (979%)
490 (1,27%)
198 (0,51 %)
142 (037%)
121 (031%)
121 (0,31 %)
75 (019%)
71 (018%)
51 (0,13%)



